## 佛山佛塑科技集团股份有限公司 第九届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

佛山佛塑科技集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会于2018年12月29 日以传真及专人送达的方式向全体与会人员发出了关于召开第九届董事会第二十二 次会议的通知,会议于2019年1月3日在公司总部二楼会议室以现场会议方式召开, 应出席会议董事5人,实际出席董事5人,全体监事、高级管理人员列席会议。会议 由公司董事长黄丙娣女士主持。会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。会 议审议通过了以下议案:

## 一、审议通过了《关于聘任公司总裁的议案》

因柯明先生辞去公司总裁职务,根据公司董事长黄丙娣女士的提名,公司提名委 员会对被提名人进行资格审查,经公司董事会审议通过,同意聘任刘亚军先生为公司 总裁,任期与第九届董事会同期。

刘亚军先生简历如下:

刘亚军先生,1963年3月出生,硕士研究生学历,塑料成型加工专业硕士研究生、 工商管理硕士、塑料工艺工程师,现任公司党委副书记,兼任佛山纬达光电材料股份 有限公司董事、佛山杜邦鸿基薄膜有限公司董事、宁波杜帝人邦鸿基薄膜有限公司董 事;曾任佛山塑料二厂有限公司副总经理兼党委副书记、双龙分公司总经理兼党总支 部书记、佛山冠丰塑胶有限公司董事长、总经理、佛山华塑装饰材料有限公司董事、 佛山市三水长丰塑胶有限公司董事长、佛山市卓越房地产有限公司董事长、总经理、 法人代表、佛山市合盈置业有限公司董事长、法人代表、佛山市富大投资有限公司执 行董事、法定代表人、总经理、佛山纬达光电材料有限公司董事、佛山市合盈置业有限公司监事、成都东盛包装材料有限公司监事、本公司监事会主席、纪委书记。

刘亚军先生不存在不得提名为董事、高级管理人员的情形;没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形;与公司的控股股东、实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系;持有本公司股份30,937股;不是失信被执行人;符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职资格。

公司独立董事廖正品先生、邓鹏先生、罗绍德先生已对本议案发表独立意见。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

## 二、审议通过了《关于选举公司董事的议案》

因柯明先生辞去公司第九届董事会董事职务,根据《公司法》、《公司章程》等有 关规定,经公司董事会提名、公司提名委员会对被提名人进行资格审查,经公司董事 会审议通过,同意推荐刘亚军先生为公司第九届董事会董事候选人,并提交公司股东 大会审议,股东大会的召开时间待定。

刘亚军先生简历见议案一。

公司独立董事廖正品先生、邓鹏先生、罗绍德先生已对本议案发表独立意见。 表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

佛山佛塑科技集团股份有限公司 董事会 二〇一九年一月四日